ת"פ 37002-12-13 מדינת ישראל נ' קארה
תיק חיצוני:

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אסף קארה נאשם

החלטה
לפניי בקשה לביטול פסק-דין שניתן בהעדרו של הנאשם.

הרקע

1. כנגד הנאשם הוגש בדצמבר 2013 כתב-אישום שייחס לו עבירה של איסור זיהום אוויר בלתי סביר מרכב לפי
סעיפים 3 ו- 63(א)(1) לחוק אוויר נקי, התשס"ח-2008. לפי הנטען בכתב-האישום, ביום 21.1.2013 בשעת צהריים

ברחוב דרך חברון שבירושלים, נהג הנאשם ברכב טויוטה מסחרי שהיה באחריותו וברשותו, שנת ייצור 2001, בעל מנוֹע
דיזל. הרכב נבחן באמצעות ניידת בדיקת זיהום אוויר בהאצה חופשית. נמצא כי ממוצע ערכי בליעת האור של העשן

בנוסח כתב-האישום וכן בהחלטתי מיום 23.12.2013 שקבעה את מועד הדיון, הוזהר הנאשם במפורש

כי אם לא יתייצב למשפט ולא יופיע סנגור מטעמו, יראו אותו כמודה בכתב-האישום ומותר יהיה לדון אותו שלא בפניו.
אף-על-פי-כן, לא התייצב הנאשם לדיון שנקבע. בהתאם לסעיף 240 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), ראיתי את הנאשם כמודה בעובדות כתב-אישום, והרשעתי אותו בהעדרו
בעבירה שיוחסה לו בכתב-האישום.

בנסיבות המקרה דנן, ראיתי לדחות את הבקשה בלא להורות על קיום דיון בנוכחות הצדדים, וזאת נוכח
מסקנתי לפיה הבקשה שלפניי אינה מגלה כל עילה לביטול פסק-הדין ממכלול הטעמים מפורטים לעיל.

אשר על כן, הבקשה לביטול פסק-הדין נדחית.

המזכירות תמציא החלטה זו לבאת-כוח המאשימה וכן לנאשם בעצמו.

ניתנה היום, ד' סיוון תשע"ד, 02 יוני 2014, בהעדר הצדדים.